ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 14 Петродворцового района Санкт-Петербурга

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

10.01.2022 №76

Об утверждении перечня должностей
государственного учреждения, замещение
которых связано с коррупционными рисками

В соответствии Распоряжением администрации Петродворцового района Санкт-
Петербурга от 30.06.2016 № 2346-р «Об утверждении перечней коррупционное опасных
функций, выполняемых государственными предприятиями, подведомственными
администрации Петродворцового района Санкт-Петербурга» приказываю:

1. Утвердить Перечень должностей государственного бюджетного дошкольного
образовательного учреждения детского сада № 14 Петродворцового района Санкт-
Петербурга, замещение которых связано с коррупционными рисками (далее - Перечень)
согласно приложению.

2. Ответственному лицу за работу по профилактике коррупционных и иных
правонарушений Частихиной Е.В. в срок до 11.01.2022 ознакомить работников
образовательного учреждения с Перечнем, в части их касающейся.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий О.Д. Капитанская

Приложение к приказу
от 10.01.2022 №76

Перечень должностей государственного бюджетного дошкольного образовательного
учреждения детского сада № 14 комбинированного вида Петродворцового района

Санкт-Петербурга, замещение которых связано с коррупционными рисками

№№
п/п

Наименование должности

Администрация ДОУ
1. Заведующий
2. Заведующий по административно-хозяйственной части

3. Заведующий в сфере закупок

Специалисты ДОУ

1. Воспитатель
2. Старший воспитатель
3. У читель-логопед
4. У читель-дефектолог
5. Педагог-психолог
6. Музыкальный руководитель
7. Инструктор по физической культуре
8. Специалист по охране труда

Рабочие и служащие ДОУ
1. Помощник воспитателя
2. Кладовщик
3. Машинист по стирке белья
4. Шеф-повар
5. Повар
6. Делопроизводитель
7. Калькулятор